

Goleszów, 29.12.2023 r.

**Informacja o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania
dotyczy: postępowania nr D/OUS.271.54.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, którego
przedmiotem jest „Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych na terenie
gminy Goleszów”**

Uprzejmie informujemy, że wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art 271 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych na terenie gminy Goleszów” Zamawiający w dniu 29 grudnia 2023 r. odrzucił ofertę.

Uzasadnienie: w dniu 20 grudnia 2023 r. opublikowane zostało ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych na terenie gminy Goleszów”. Ogłoszenie o zamówieniu oraz specyfikacja warunków zamówienia zamieszczone zostały na platformie e zamówienia oraz na stronie zamawiającego (BiP). Termin składania ofert upłynął 27 grudnia 2023 r. o godzinie 15.00. W wyznaczonym terminie złożono jedną ofertę. W toku badania oferty okazało się, iż nie spełnia ona wymogów zawartych w specyfikacji warunków zamówienia (pkt 12). W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę, a następnie unieważnił postępowanie.

Uzasadnienie:

art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy prawo zamówień publicznych

art 255 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych

p. o. Dyrektor Centrum Usług Społecznych
Irena Kołasa